
 
Uchwała Nr IV/43/24 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Wielki Dwór w sprawie zmiany 
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok..  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 9 w zw. z ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) w związku z podtrzymaniem 
przez sołtysa Milenę Falkowską - Hojan wniosku sołectwa Wielki Dwór w  sprawie zmiany 
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok. , 
odrzuconego przez Wójta Gminy Małdyty w dniu 26.08.2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Odrzuca się wniosek Sołectwa Wielki Dwór w sprawie zmiany przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


